
          Чăваш Республикин 

Етĕрне муниципалла округен 

муниципаллă бюджетлă 

пĕтĕмĕшле пĕлу паракан 

вĕренту учрежденийĕ 

«Чирĕккассинчи  пĕтĕмĕшле  

пĕлу паракан вăтам шкул» 

 

 

 

  ПРИКАЗ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Селоядринская средняя 

общеобразовательная школа» 

Ядринского муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

 30.08.2023  № 163/14-ОД 

      Чиреккасси яле                                                             с. Ядрино 
 

 
 

Об организации Совета коллектива  

физической культуры и спорта  

 

 На основании Положения об ОУ и Устава МБОУ «Селоядринская СОШ», в целях 

привлечения учащихся школы к массовому спорту и пропаганды здорового образа жизни. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Селоядринская СОШ» Совет коллектива ФК в следующем 

составе: 

- Романова С.Т. – учитель физкультуры и ОБЖ – председатель Совета;  

- Еремеева О.А. – зам. директора по воспитательной работе, заместитель председателя; 

- Яковлева Е.А. – советник директора по воспитьанию; 

- Янышев Роман – ученик 9 класса 

- Шашкина Дарья – ученица 8 класса 

 

2. Утвердить физоргами классов следующих учеников школы: 

3 кл           Капитонов Данил 

4 кл           Стрелкова Милена 

5 кл.          Рыбаков Савелий 

6 кл.          Скворцов Константин 

7 кл           Шашкина Екатерина 

8 кл           Капитонов Кирилл 

9 кл.          Михайлова Дарья 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора школы:                                                       Архипова В.Г. 


		2024-02-16T10:08:36+0300
	Архипова Вера Григорьевна




